po-
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posfcim «ternarri spem rquam sine dubio. vobís concedet, 3cm~ 
tíífemae hereditaris, quam oculus non vidlt, nccaurís audivú, 
nec iti cor hominis ascendit, quae praeparavit Deus dlligentibus 
se. Non enim sempcr boni tribuiantur, nec semper malí jus
tos opprimunt , qula gloria eorum stercus & vermis est, 
& ducánt in bonis dies suos, & in puncto ad infera descendunt. 

6 Notum autem habemus , quia in vestris olira regio-
nibus leges rectissimíE promulgatíc, & sancti Cañones á bea-
tissimís Patribns sunt instituti. Eratque tune temporis térra 
vestra specimen totius orbis in Religione divina & domínatío-
ne terrena. Nunc autem regionem vestram coram vobís aliem 
devorant, & desolantur , sícut in vastitate hostili. Quoniam tri
bus inter cerera vitia pessimis nequitiis cognoscitur subjacere-. 
Incestis videlicet conjugiís , & ebrietatí, atque auguriis. Et de 
primo quidem pro posse jam diximus : de ebrietate vero per 
Esaiam loquitur Dominus: Va qui potentes estis ad hihendum 
vinum , & vir i fortes ad mucendam ebríetatem. Hinc & Pau-
lus Apostolus dicit, quia ebriosi regnum Del non passrdebunt. 
De auguriis autem pracepit Deus in lege: Non augttrtabimini, 
nec observabtth somnia. Hinc & Paulus Apostolus ait: Dies 
observatis, & menses , & témpora, & annos , timeo ne forte 
sine causa laboraverim in vobis. Interim. nos finem damus 
Epistote. Rogamus vos ut Dominum , & obsecramus ut Patrem, 
& admonemus ut filium , quod nostris dictis, immo divinis as-
sertionibus credere non dedignemini 5 nec malorum hominum per-
mittatls prasvalere consensura contra leges divinas & statuta 
Sanctorum , in ordine, scilicet > Ecclesiarum, & correctione M o -
nasteriorum, defensione quoque pupillorum & viduarum , 6c 
justissíma dispositione vobis plebium commissarum. Nos autem 
quandiu sumus in hoc corpore, semper erimus orantes pro vo
bis , quemadmodum pro animabus nostris, ut Deus omnipotens 
ab insidüs inimicorum vestrorum vos clementer eripiat, & in 
sanctis operibus usque ad finem vitaj perseverare concedat. Sí 
quid vero vestrí nobis placear mandare servitii, jubete pro 
velle, quoniam parati sumus obedire pro posse. Quod autem 
hic non potuit scribi, in ore Domini positum est Pontii. . . . . 
Datum per manus Arnalli hujus operis ministrí V . Iduum M a -

Tom. XXFIir. N a | b 
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jarum, atino Incarnatioms Christi millesimó vlgéssimo tertlo, 
Indictiotie VI. 

XIII. 

r i C E K S I S E C C L E S I J S C O K S ^ C ^ A T l O 
Anno IO3;8.